

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۰ آذر ۱۳۸۷، ۱۰ دسامبر ۲۰۰۸

mfarzad2@gmail.com

سر دبیر: منصور فرزاد



اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۴۴



عبدال گلپریان

درباره جایگاه و اهمیت حزب

تحقق آرمان و آرزوهای انسانی، دست بردن برای قدرت سیاسی، تلاش برای سازمان دادن يك جامعه سوسیالیستی و در يك کلام تغییر اوضاع

نابرابر موجود، بدون حزب و بدون داشتن حزبی رزمنده و قدرتمند، افق دار و دخیل در رویدادهای هر روزه زندگی جامعه، امری غیر ممکن است و به این اعتبار آرمان سوسیالیسم را از حزب متحقق کننده آن نمی توان تفکیک کرد. شاید این سؤال مطرح شود که احزابی بوده اند و به قدرت هم رسیده اند اما خواست و آرزوهای مردم همچنان بی پاسخ مانده است. طرح این پرسش

صفحه ۳

بیانیه کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران خطاب به مردم ایران!

قاتلان اسلامی برای بقاء، به معنی تحمیل فقر و فلاکت و بی حقوقی بیشتر و پاشیدن ابتدال بازم بیشتر به جامعه است. حزب کمونیست کارگری شما را به گسترش مبارزه

صفحه ۲

کارگران، زنان و مردان
آزادبخواه!

جمهوری اسلامی غرق در فساد و بحران و بن بست، در تناقضات و کثافات خود دست و پا میزنند. هر روز تلاش این حکومت دزدان و

پخش تراکت به مناسبت ۱۶ آذر سرخ روز آزادی، برابری، هویت انسانی

صفحه ۴

طیب ملائی عضو هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران روز چهارشنبه به دادگاه منتقل خواهد شد

صفحه ۳

قطعه نامه در مورد جایگاه و اهمیت حزب مصوب سی و یکمین پلنوم کمیته مرکزی حزب باتفاق آرا

جنبشهای اعتراضی و جنبش سرنگونی طلبانه مردم است.

۴- بدون اتکا به حزب و گسترش سازمان حزب و شبکه های فعال حزبی در میان کارگران و توده مردم و در جنبشهای اعتراضی، تامین رهبری حزب در جامعه ممکن نیست. حضور مستقیم حزب در میان مردم يك پیش شرط

صفحه ۲

سیاسی بوسیله طبقه کارگر است. حزب مظهر و نماینده طبقه کارگر در مبارزه برای خلع ید سیاسی از بورژوازی و تجسم عملی شعار "کارگران جهان متحد شوید" در مبارزه بر سر قدرت سیاسی است.

۳- در شرایط حاضر سرنگونی جمهوری اسلامی و خلع ید سیاسی و اقتصادی از بورژوازی در گرو تامین رهبری حزب کمونیست کارگری بر

۱- مبارزه سوسیالیستی مبارزه ای سازمان یافته است و حزب سازمان رهبری و پیشبرد این مبارزه است. برای کمونیسم کارگری حزب و حزیت امری هویتی و جزء لاینفک مبارزه برای برانداختن سرمایه داری و تحقق سوسیالیسم است.

۲- حزب و مبارزه سازمان یافته حزبی يك پیش شرط کسب قدرت

تجمع هزاران نفره دانشجویان به مناسبت ۱۶ آذر



صفحه ۴

تجمعات اعتراضی دانشجویان به مناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو، امروز ۱۷ آذر در دانشگاه های تهران و شیراز ادامه یافت. در تهران شعارهای سید علی پینوشه ایران شیلی نمیشه، مرگ بر احمدی نژاد و مرگ بر دیکتاتور، همراه با حمله دانشجویان به اطاق حراست و آزاد کردن سه دانشجویی که بدست عوامل حراست بازداشت شده بودند، فضای رزمنده این

یک زندانی سیاسی محکوم به اعدام توسط مردم فراری داده شد و از اعدام نجات یافت

آقای عثمانی حدود ۲۸ سال دارد، يك ماه قبل دستگیر و در شهر سردشت زندانی شده بود و در همین فاصله کوتاه از طرف قاضی

صفحه ۴

سیاسی علیه رژیم به اعدام محکوم شده بود در راه انتقال به مهاباد برای اجرای حکم اعدام، توسط دوستان و بستگانش فراری داده شد و از اعدام نجات یافت.

طبق خبر رسیده به کمیته کردستان حزب، آقای محمد عثمانی اهل روستای "ربط" (روستایی در نزدیکی سردشت وبنانه) که به اتهام فعالیت

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ادامه از صفحه ۱ قطعنامه در مورد جایگاه و اهمیت حزب

مهم گسترش محبوبیت توده ای حزب بعنوان يك نیروی رهبر و توانا برای سرنگونی حکومت و ایجاد و پا گرفتن تمایل و شور و اشتیاق عمومی برای پیوستن به سازمان حزب و کمپینهای حزبی است.

۵- تلقی رهبری و کادرهای حزب از حزب و حزیت بعنوان يك اصل پایه ای و يك جزء هویتی کمونیسم کارگری و مبارزه کمونیستی برای رهائی، و انعکاس این بینش در تبلیغ و ترویج و سازماندهی و کلیه وجوه فعالیت‌های حزبی يك جزء تعیین کننده در رشد و گسترش و تقویت حزب و تأمین رهبری آن در جامعه است.

۶- وجود دیکتاتوری و اختناق طولانی در ایران، ضعف تاریخی سنت و فرهنگ تحزب در جامعه، تجربه منفی مردم از سیاستها و عملکرد معدود احزابی که بعنوان اپوزیسیون و حتی با اسم کمونیسم شناخته میشده اند اما بطور واقعی نماینده آرمانها و خواستهای انسانی و برابری طلبانه مردم نبوده اند، در افکار عمومی به يك بیتفاوتی به حزیت منجر شده و يك نوع حزب گریزی و تقدس فعالیت فردی و مستقل از احزاب را در میان برخی از روشنفکران و فعالین جنبشهای اعتراضی دامن زده است.

۷- حزب عامل اتحاد و همبستگی مردم است. اتحاد مردم در اعتراضات و مبارزاتشان برای سرنگونی جمهوری اسلامی تنها

حول اهداف و سیاستهای وحدت بخش حزب، یعنی سیاستهای رادیکال و آزادیخواهانه و برابری طلبانه ای که انسان و انسانیت و حرمت انسانی را محور قرار میدهد ممکن است.

۸- حزبی میتواند رهبر باشد که بعنوان يك سازمان و نیروی سیاسی در جامعه و در میان بخش هر چه وسیعتری از مردم محبوب و با نفوذ باشد. نه تنها برنامه و سیاستهای حزب، بلکه خود حزب و سازمان حزبی و شخصیت های علنی و شناخته شده حزب باید در انظار مردم به مظهر و تجسم آرمانهای انسانی و سوسیالیستی تبدیل شود و عضویت در حزب و تداعی شدن با حزب در میان مردم عزیز و محترم شمرده شود.

با توجه به نکات فوق پلنوم به جهت گیری و وظایف عمومی زیر تاکید میکند:

۱- تبلیغ و اشاعه ضرورت و مطلوبیت حزب و پیوستن به حزب بعنوان يك جزء دائم تبلیغات و آگاهگری حزبی. در کنار تبلیغ سیاستها و اهداف و شعارهای حزب، تاکید بر نفس حزیت و سازمانیافتن در حزب باید يك جزء تعطیل ناپذیر فعالیت تبلیغی حزب باشد.

۲- نقد و طرد حزب-پروسه به معنی تلقی از جذب به حزب و عضوگیری حزبی بعنوان يك نتیجه

خودبخودی و اتوماتیک فعالیت‌های حزبی، و یا بعنوان آخرین پله پروسه توضیح و تبلیغ و ترویج سوسیالیسم و سیاستهای حزبی. تبلیغ و اشاعه بلاواسطه ضرورت و مطلوبیت حزب و پیوستن به حزب باید يك جزء همیشگی تبلیغات و روشنگریهای حزبی باشد.

۳- سازماندهی شبکه ای از فعالین حزبی در محل کار و زندگی کارگران و توده های مردم و تأمین حضور حزب در جامعه و در جنبشهای اعتراضی و امکانسازی برای حزب در يك سطح گسترده از طریق این شبکه فعالین.

۴- تبلیغ حزب و سازمانیابی حزبی بعنوان راه عملی متحد و منسجم کردن اعتراضات و مبارزات مردم در شرایط حاضر و يك حلقه تعیین کننده در سرنگون کردن جمهوری اسلامی.

مطرح کردن حزب و فعالیت حزبی در پاسخ به سؤال چه باید کرد مردم. سازماندهی مردمی که از طریق تلویزیون و یا طرق دیگر با حزب تماس میگیرند در جهت پیشبرد فعالیت‌های پایه ای حزب نظیر مطالعه ادبیات حزب و تکثیر و توزیع آنها، جمع آوری کمک مالی برای حزب، عملی کردن رهنمودهای مبارزاتی حزبی و غیره.

۵- تلاش برای شناخت و وسیعتر مردم از ضرورت و مطلوبیت حزب و مبارزه حزبی. يك هدف و نتیجه و حاصل دخالتهای و تاثیرگذاری حزب بر مبارزات کارگری و جنبشهای اعتراضی جاری باید اشاعه

وسیع مطلوبیت حزب و مبارزه حزبی و گسترش شبکه ای از فعالین حزبی در دل این مبارزات باشد. قبول و پیشبرد سیاستها و شعارهای معین تاکتیکی حزب بوسیله فعالین اعتراضات و جنبشهای جاری امری بسیار مهم و حیاتی است، اما بهیچوجه کافی نیست. نباید به مقبولیت تاکتیکی حزب در میان فعالین جنبشهای جاری بسنده کرد. فعالین و رهبران عملی جنبش کارگری و دیگر جنبشهای اعتراضی باید عرصه فعالیت خود را بعنوان جبهه مشخصی از يك جنگ سراسری و همه جانبه که حزب با کل بورژوازی به پیش میبرد ببینند و خود را متعلق به این مبارزه بدانند.

۶- تقویت حزیت و سنتهای فعالیت حزبی و مقابله با تقدیس فعالیت مستقل که بعنوان يك عارضه دیکتاتوری و ناکامیهای سازمانهای چپ در گذشته هنوز بر اذهان بخشی از فعالین و حتی در افکار عمومی جامعه سنگینی میکند. پاسخ اجتماعی ما به این گرایش در يك سطح عمومی سیاستها و فعالیتها و پیشرویهای حزب کمونیست کارگری است اما مشخصا و بویژه در میان فعالین چپ "مستقل" باید صریحا این گرایش را نقد و طرد کرد.

۷- تاکید بر حزیت و تعلق و تعهد به حزب بعنوان يك رکن اصلی کادریت. تعلق و تعهد حزبی باید بعنوان يك معیار مهم در انتخاب کادر در نظر گرفته شود. عضو حزب میتواند بدلائل تاکتیکی و کمپینی به حزب جذب شود و با پذیرش

شعارها و یا سیاستها و عرصه های معینی به حزب بپیوندد، ولی کادر حزب کسی است که هدف و امر سیاسی اش برانداختن سرمایه داری و تحقق سوسیالیسم است و برای حزب و مبارزه حزبی جایگاهی همتراز آرمان سوسیالیسم قائل است. درک و شناخت این جایگاه و ضرورت و مطلوبیت استراتژیک حزب در مبارزه با کل نظام سرمایه داری جرئی از رشد اعضای حزب و يك پیش شرط ارتقای آنان به کادر است.

۸- تلاش بی وقفه و هرروزه برای جذب تعداد هرچه بیشتری از فعالین و رهبران عملی جنبش کارگری و رهبران سایر جنبش های اعتراضی حق طلبانه به حزب. شخصیت های شناخته شده حزب چه در سطح سراسری و چه محلی نقش مهمی در ملموس کردن حزب برای مردم، گسترش دامنه نفوذ حزب در میان مردم و بردن سیاست های حزب به درون مبارزات و جذب توده وسیعتری از کارگران و مردم به حزب دارند.

پلنوم بر انجام پیگیری وظایف فوق بعنوان محور فعالیت حزب در جهت اتحاد و تقویت صف مبارزات مردم علیه جمهوری اسلامی، شکل دهی به يك جنبش انقلابی توده ای و تأمین رهبری و سازماندهی انقلاب علیه جمهوری اسلامی تاکید میکند و از رهبری حزب میخواهد نقشه عملها و نتایج مشخص عملی این سیاست را مشخص کند و در دستور کار کمیته ها و ارگانهای مختلف حزب قرار دهد. *

انقلاب شما را شنیدم". حزب کمونیست کارگری شما را فرامیخواند تا حول پرچم متحد شوید و برای پایان دادن به بختك ۳۰ ساله حکومت اسلامی به میدان بیایید. اکنون دیگر روشن است که راه واقعی اتحاد و همبستگی سراسری مردم ایران متشکل شدن حول آن حزبی است که انسانیت و رفاه و شادی را در سیاست نمایندگی میکند. اکنون دیگر روشن است که رهایی کارگران و مردم محروم امر مبارزه و انقلاب عظیم و سازمانیافته و رادیکال خود آنان است و حزب

اوضاعی شبیه روزهای آخر حکومت شاه را تصویر میکنند. جمهوری اسلامی با نمایشات مسخره و غریبی چون رژه نیروهای ناجا در خیابان های تهران البته میکوشد تا خود را مستحکم و آماده مقابله با انقلاب مردم جلوه دهد، اما متوجه نیست که دارد با صدای بلند به تمام جهان اعلام میکند که دقیقا از وحشت خطر همین انقلاب آرامش و امنیت" از او سلب شده است.

مردم! جمهوری اسلامی به سبک خود اعتراف میکند که "صدای

فرهنگی، فریاد "معیشت منزلت حق مسلم ماست" توسط معلمان، برافراشتن پرچم "سوسیالیسم یا بربریت" در دانشگاه همه و همه پیش لزه های انقلاب اجتماعی عظیمی است که در اولین قدم جمهوری اسلامی را ریشه کن خواهد کرد. فساد و درهم ریختگی ای که سرتاپای این رژیم را فرا گرفته است، رو کردن گوشه هایی از چپاول آیت الله های میلیاردر و دکترهای جعلی و فساد اداری توسط خود این لمپن های اسلامی که از ناچاری بورژوازی ایران به قدرت رسانده شدند،

ادامه از صفحه ۱ بیانیه کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ...

خشم، نفرت، اعتراض و انقلاب مجدد شما قرار دارد. جمهوری اسلامی در بحران عمیق اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و حکومتی گرفتار است که منشاء آن پذیرفته نشدن این رژیم از سوی شماسست. اعتصابات توقف ناپذیر کارگران، اعتراض هر روزه و میلیونی زنان علیه حجاب و آپارتاید جنسی، مبارزه جوانان برای خلاصی

برای آزادی و برابری، به متشکل و متحد شدن حول پرچم حزب و به انقلاب علیه جمهوری اسلامی فرا میخواند.

جمهوری اسلامی را از گور تاریخ بیرون کشیدند تا انقلاب ۵۷ و خواسته های شما را به خون بکشند. ۳۰ سال پس از آن انقلاب اکنون رژیم ۱۰۰ هزار اعدام در محاصره

ادامه از صفحه ۱ درباره جایگاه و اهمیت حزب

احتمالی در مورد احزاب بطور عام درست است. اینکه احزابی آمده و رفته اند اما درد و مشکلات جامعه و مردم را نمایندگی نکرده اند و حتی بعضا فلاکت مردم هم بیشتر شده است يك واقعیت است.

تا جایی که به چپ ایران بر می گردد تحقق سوسیالیسم و داشتن يك حزب قدرتمند کارگری هیچگاه در بین احزاب و شخصیت‌های چپ ایران جایگاه جلی نداشته است. پرداختن به جایگاه احزاب چپ در تاریخ ایران مدنظر این نوشته نیست اما باید گفت که امیال و آرزوهای انسانی، رهایی از بردگی مزدی، آزادی و برابری و ایجاد جامعه ای انسانی و بازگرداندن اختیار به انسان بندرت موضوع فعالیت این احزاب را تشکیل داده است.

این نوشته می خواهد به جایگاه و اهمیت حزب کمونیست کارگری، مبارزه برای متحقق ساختن سوسیالیسم و تغییر این وضع وارونه بپردازد. برای وارد شدن به این بحث اجازه بدهید به یکی از موانع تحزب در جامعه ایران اشاره کنم: دیدگاهی که خود را مدعی و طرفدار سوسیالیسم و رهایی انسان قلمداد می کند و حزب گریزی و فعالیت منفرد و یا "مستقل" را جزء افتخارات خود می داند، خود یکی از موانع است نه راه حل. زیرا بدون حزب برقراری سوسیالیسم به يك تخیل شبیه است. ما در مقابل این نوع بینش بر وجود حزب تاکید میکنیم.

کارگری جهت می دهد، سیاست تعیین میکند، راه نشان می دهد، روشنگری و سازماندهی می کند، انسان را از اعدام و سنگسار نجات می دهد، به پناهنده و مهاجر کمک می کند، علیه اسلام سیاسی در ابعاد بین المللی می جنگد، تاریخ درخشانی در مبارزه علیه سرمایه و حکومت اسلامی دارد. حزبی با سه دهه مبارزه و کوهی از آثار و ادبیات مارکسیستی که در تاریخ معاصر نمونه آن را نمی توان دید. حزبی در اپوزیسیون که هنوز بقدرت نرسیده است بخشهایی از کارگران و مردم محروم جامعه بعنوان مرجع برسپیش می شناسند. حزبی که با اتخاذ سیاستهای درست و به موقع، مانع از تاثیر گذاری بازدارنده جریانات اپوزیسیون بر مبارزات مردم بوده است. حزبی که اگر نبود اوضاع بسیار تیره و تار تر می بود. به يك معنا موقعیت امروز، شفافیت افق و آرزوهای انسانی و سوسیالیستی در میان مردم که محرومان جامعه را به آینده ای بهتر امیدوار ساخته است بدون حزب ممکن نبود.

با توجه به همین تصویر از حزب به آسانی می توان تفاوت آن را با احزاب دیگر دریافت. حزب کمونیست کارگری با این پیشینه و این افق است که می خواهد سوسیالیسم را با اتکا به طبقه کارگر و مردم آزادیخواه در جامعه پیاده و عملی کند.

در مورد تحقق سوسیالیسم و مبارزه سوسیالیستی بعنوان آرزوهای انسان زیاد گفته و نوشته ایم که قطعاً باید بیشتر گفت و نوشت اما بخشی از صورت مسئله

در باب تحقق سوسیالیسم که قطعنامه پلنوم ۳۱ حزب هم بر آن تاکید می گذارد این است، که جهت تامین و تحقق این مبارزه و به پیروزی رساندن انقلاب سوسیالیستی، حزب نقش تعیین کننده و کلیدی را ایفا می کند. بدون حزب در هم شکستن قدرت سرمایه و تحقق سوسیالیسم میسر نیست. بدون داشتن حزب و مبارزه سازمانیافته حزبی، تلاش برای داشتن جامعه ای سوسیالیستی آب در هاون کوبیدن است.

جنبه دیگر جایگاه و اهمیت حزب این است که برای سرنگونی رژیم اسلامی و خلع ید سیاسی و اقتصادی از سرمایه داری، حزب نقشی تعیین کننده دارد. حزب نماینده و سخنگو و رهبر مبارزات مردم علیه رژیم اسلامی، نماینده سیاسی مردم علیه سرمایه و تمامی نابرابری های موجود است. چپ جامعه به حزب چپ و کمونیستی خود نیاز دارد، دور این حزب حلقه می زند و تقویتش می کند. در مقابل حزب باید بتواند و قادر باشد که این رسالت را تامین کند. این يك نیاز و يك ضرورت تاریخی است و یکی از وجوه اساسی این امر از طرف رهبری و کادرهای حزب، يك تلقی واحد از سوسیالیسم و حزبیست است.

داشتن چنین تصویری از امکان تحقق سوسیالیسم و جایگاه حزب نیاز فوری و همین امروز جنبش کمونیسم کارگری است. تاریخ حکومت‌های دیکتاتوری پهلوی و جمهوری اسلامی در سرکوب و خفقان یکی از دلایل ضعیف بودن سنت مبارزه حزبی بوده است. اگر چه در کردستان ما کمتر با این مشکل روبرو هستیم اما در دیگر مناطق

ایران این يك مانع قابل توجه است. از سوی دیگر احزابی هم که قبلاً با نام کمونیسم در تاریخ ایران شناخته شده اند، نه تنها خواست و آرزوهای مردم و کارگران را نمایندگی نکرده اند بلکه در مقاطع مختلفی از اوضاع و احوال سیاسی ایران به مجیز گوی حکومتها نیز تبدیل شده اند. همین امر بدرجاتی بر افکار عمومی مردم تاثیرات منفی برجای گذاشته است.

اما به یمن تمام تاریخ فعالیت گذشته حزب کمونیست کارگری، این حزب توانسته است با فعالیت خود و سیاستهایش این ضعف را تا حدودی برطرف کند و مبارزه حزبی را به سنت تبدیل کند. برای کارگران و برای بخشهای مختلف جامعه و برای اکثریت میلیونی مردم محروم، توجه به حزب و داشتن حزب و مبارزه ای سازمانیافته و متشکل می رود که جای خود را باز کند. درد و معضل حزب گریزی و مقدس شمردن مبارزه "فردی و مستقل" مختص به گرایشات و یا کسانی است که اشتباهی برای دست بردن به قدرت سیاسی نداشته و تغییر در زندگی میلیونها مردم را وظیفه خود نمیدانند.

مبارزه برای ساختن دنیایی آزاد و برابر، تلاش برای رهایی انسان از قید کار مزدی و... بدون حزب و بدون سازمان حزبی متحد و قدرتمند توهمی بیش نیست. بنابراین آن گرایشی در جامعه که تحت نام مستقل و منفرد فعالیت غیر حزبی و غیر متشکل را ترجیح داده، با صدها برابر فعالیت تا کنونیش نیز قادر به تغییری جدی و همه جانبه در جامعه نخواهد بود. باور داشتن به سوسیالیسم و تلاش برای تحقق سوسیالیسم و کسب قدرت سیاسی،

بدون داشتن حزب و مبارزه حزبی يك اتوبی بیش نیست. بدون حزب و سازمان صحبت از اتحاد و همبستگی سراسری در میان مردم و کارگران پوچ است. بسیاری انسانهای شریف و واقعا سوسیالیست و کمونیست وجود دارند که در لابلای نوشته ها، ویلاگها، اطلاعاتیه هایشان شعار "کارگران جهان متحد شوید" را مدام تکرار می کنند. اما روشن نیست که در پاسخ به این سؤال مهم و گرهي در متفرق بودن خود چه جوابی دارند؟ نمیتوان به کارگران جهان فراخوان اتحاد داد اما خود متفرق فعالیت کرد.

حزب کمونیست کارگری می تواند و باید به حزبی تبدیل شود که خواست و آرزوهای میلیونی مردم را نمایندگی و رهبری کند. حزب کمونیست کارگری مدتهاست با تلاش بی وقفه و شبانروزی خود و با رسانه های مختلف پیوسته با اتکا به داشتن صدای حقیقت، صدای انسانیت و صدای رهایی از فقر و بردگی در خانه میلیونها مردم، کوشش می کند که این نیاز را تامین و این خلاء را پر کند. مبارزه مردم برای رسیدن به جامعه ای آزاد و برابر، برای رسیدن به جامعه ای انسانی نیازمند حزبی با نفوذ و قدرتمند است. نیازمند حزبی با برنامه و داشتن سیاستهای روشن است. حزب کمونیست کارگری تا کنون نشان داده است که از این پتانسل برخوردار است و این ظرفیت را از خود نشان داده است. این توان را باید بیش از این گسترش داد و تقویت کرد.

۱۰ دسامبر ۲۰۰۸

چنین انقلاب انسانی، قدرتمند و همه جانبه ای که نه جمهوری اسلامی و نه هیچ نیروی بورژوازی یارای مقابله با آن نداشته باشد، حزب کمونیست کارگری است.

پلنوم ۳۱ کمیته مرکزی حزب بار دیگر شما کارگران و مردم شریف را به متشکل شدن در صفوف حزب و گسترش مبارزه علیه جمهوری اسلامی، علیه فقر و فلاکت، علیه حجاب و آپارتاید جنسی، علیه

تبعیض و بی حقوقی و برای آزادی و برابری و رفاه فرا میخواند. کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری بار دیگر آمادگی و عزم خود را برای به پیروزی رساندن انقلاب شما علیه جمهوری اسلامی و اوضاع فلاکتباری که رژیم اسلامی سرمایه حاکم کرده و مدافع آنست، و برای برپایی جمهوری سوسیالیستی اعلام میدارد.

پلنوم سی و يك کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران ۳۰ نوامبر ۲۰۰۸

طیب ملانی عضو هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران روز چهارشنبه به دادگاه منتقل خواهد شد

طیب ملانی عضو هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران که از روز ۲۲ آبان ماه در بازداشت بسر می برد و روز هفتم آذر ماه به اداره اطلاعات منتقل شده بود از روز یازدهم آذر ماه به زندان مرکزی سندانج منتقل و هم اکنون در این زندان در بازداشت بسر می برد.

دیروز هفدهم آذر ماه با پیگیری اعضای خانواده طیب و با همراهی تعدادی از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران، قاضی پرونده نامه ملاقات با طیب را در اختیار خانواده وی قرار داد و آنان موفق شدند دیروز در زندان مرکزی سندانج با طیب ملاقات کنند.

پیرو این اقدامات از سوی خانواده و اعضای هیئت مدیره اتحادیه امروز بار دیگر خانواده طیب با قاضی پرونده ملاقات کرده و خواهان روشن شدن

وضعیت وی شدند. در ملاقات امروز خانواده طیب ملانی با قاضی پرونده، وی ضمن عدم پاسخگویی نسبت به اتهامات وارده بر طیب ملانی اظهار داشت پرونده طیب در اختیار وی قرار گرفته و ایشان روز چهارشنبه به دادگاه آورده خواهد شد و خانواده وی در این روز میتواند با سپردن قرار وثیقه نسبت به آزادی طیب اقدام کنند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران
۱۸/۹/۱۳۸۷

پخش تراکت به مناسبت ۱۶ آذر سرخ روز آزادی، برابری، هویت انسانی

طبق گزارشی که به حزب کمونیست کارگری رسیده است دیروز و امروز ۱۶ آذر ۸۰۰ نسخه از تراکت زیر که به ابتکار تعدادی از دانشجویان تهیه شده بود، در دانشگاه های علامه و تهران پخش شد.

طبق این گزارش، دوستانی که این تراکت را پخش میکردند از استقبال گرم دانشجویان به وجد آمده بودند. بویژه اسم کانال جدید توجه و

علاقه خیلی ها را بر میانگیخت. ۱۶ آذر، روز آزادی و برابری، روز اعتراض دانشجویان گرامی باد ما دانشجویان خواهان: کوتاه شدن دست کمیته های انضباطی و حراست از دانشگاه ها هستیم ما دانشجویان خواهان آزادی دانشجویان زندانی و تمامی زندانیان سیاسی از زندان هستیم

ما دانشجویان خواهان امکانات رفاهی مناسب خوابگاهی و سلف سرویس دانشگاهی هستیم ما دانشجویان خواهان رایگان شدن شهریه دانشگاهها هستیم ما دانشجویان خواهان ممنوعیت هرگونه تبعیض جنسیتی بر اساس دختر و پسر بودن دانشجویان هستیم ما دانشجویان خواهان آموزشی سکولار، انسانی و بدون از خرافه هستیم ما دانشجویان آزادی بیان و عقیده، و داشتن تشکل را حق مسلم خود میدانیم زنده باد سوسیالیسم

زنده باد کانال جدید صمیمانه دست این رفقا را میفشاییم و اقدامشان را ارج مینهمیم. بویژه در شرایطی که رژیم بدنبال سالها تلاش و شکست در ممانعت از برگزاری روز دانشجوی توسط دانشجویان سوسیالیسم و آزادیخواه، به توطئه تسخیر روز دانشجوی بعنوان یک روز حکومتی برآمده است، اقدام به پخش تراکت ها و اطلاعیه هایی که حاوی خواسته های دانشجویان علیه حکومت اسلامی و بیانگر خواسته های دانشجویان و مردم سرنگونی طلب و آزادیخواه میباشد، حائز اهمیت است. پخش هر چه

بیشتر تراکت و شعار نویسی به مناسبت روز سرخ ۱۶ آذر، بعنوان روز آزادی، برابری، هویت انسانی، یک اقدام مهم در مقابله با این تلاش رژیم است. همه دوستان دانشجوی را به پخش هرچه گسترده تر این تراکت و شعار نویسی بر در و دیوارهای دانشگاه و شهر فرامیخوانیم.

گرامی باد روز ۱۶ آذر سرخ زنده باد آزادی، برابری، هویت انسانی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ آذر ۱۳۸۷
۶ دسامبر ۲۰۰۸

ادامه از صفحه ۱ تجمع هزاران نفره دانشجویان به مناسبت ...

تظاهرات را نشان میدهد. در دانشگاه شیراز نیز دانشجویان دست به تجمع اعتراضی زدند و اعلام کردند که فردا تجمع

بزرگتری را سازمان خواهند داد.
تجمع بزرگ اعتراضی دانشجویان تهران در ساعت ۱۱



Photo: Javad Moghimi FARS NEWS AGENCY

و نیم صبح امروز شروع شد و بیش از ۳ ساعت به طول انجامید. دانشجویان که بتدریج جمعیت آنها به ۴۰۰۰ نفر رسید، سخنرانی کردند، در محوطه دانشگاه راهپیمایی کردند، شعار دادند و پلاکاردهای خود را برافراشتند. سخنرانان در مورد ضرورت دفاع از جنبش کارگری و حقوق زنان و علیه خفقان و بیحقوقی صحبت کردند. بر پلاکاردهای دانشجویان از جمله شعارهایی علیه تفکیک جنسیتی، برابری زن و مرد و

نوع لیسریکویز خود را بیرون
دانشگاه بسیج کرد، تعدادی را از
قبل دستگیر کرد، تهدید کرد و
از ورود تعدادی از دانشجویان به
محوطه دانشگاه جلوگیری کرد.

سرکوب دانشجویان اعتراض کردند و به اشکال مختلف درمقابل تلاش حکومت برای مصادره روز ۱۶ آذر ایستادند و شعارهایی علیه دولت سر دادند. دانشجویان راهپیمایی کردند و به ایراد سخنرانی و شعرخوانی پرداختند و با اعلام تجمع در روز ۱۸ آذر به تجمع خود پایان دادند.

این تجمعات در حالی صورت گرفت که رژیم با تمام قوا و به اشکال مختلف تلاش کرد مانع این تجمعات شود. نیروهای امنیتی و پلیس در اطراف دانشگاه و در محوطه تجمع حضور داشتند و با ایجاد مانع از تجمع جلوگیری کردند.

علیرغم این دیروز و امروز در دانشگاه های همدان و تهران و شیراز هزاران دانشجوی تجمع کردند، با نیروهای سرکوب درگیر شدند و عزم خود را برای بزرگداشت ۱۶ آذر و تجمعات اعتراضی به این مناسبت درمقابل جمهوری اسلامی اعلام داشتند و تا همینجا توطئه ها و تلاش های حکومت برای مصادره این روز را نقش بر آب کردند.

زنده باد ۱۶ آذر سرخ
زنده باد آزادی، برابری،
هویت انسانی

حزب کمونیست کارگری
ایران
۱۷ آذر ۱۳۸۷
۷ دسامبر ۲۰۰۸

ادامه از صفحه ۱ یک زندانی سیاسی محکوم به اعدام ...

شهر به اسم "حسن زاده" به اعدام محکوم شد. آقای عثمانی به اتهام فعالیت سیاسی علیه رژیم اسلامی زندانی شده بود.

روز ۱۳ آذر خانواده زندانی را مطلع میکنند که میتوانند با فرزندشان آخرین ملاقات را انجام بدهند. خانواده و بستگان زندانی با نگرانی تمام سعی میکنند قاضی را راضی کنند که حکم اعدام را لغو کند. قاضی جانی حکومت در جواب به آنها میگوید فردا در مهلباد جنازه اش را تحویل بگیرید. بعد از چند ساعت

اما مامورین توقف نمیکنند و دوستان و بستگان زندانی را تهدید میکنند. بعد از لحظاتی ماشین حامل زندانی ناچار به توقف میشود. بستگان زندانی از مامورین میخواهند زندانی را آزاد کنند. اما مامورین حاضر به این کار نمیشوند و بستگان زندانی را تهدید میکنند که اگر مزاحمت ایجاد کنند به روی آنها شلیک خواهند کرد. چند جوان حاضر در محل با حمله به این دو مامور رژیم سعی میکنند زندانی را از چنگ آنها رها کنند. اما مامورین رژیم به طرف خانواده و بستگان زندانی شلیک میکنند.

در یک درگیری کوتاه این دو مامور کشته میشوند و زندانی محکوم به اعدام از چنگ آنها رها میشود و ماشین مامورین زندان هم در هم شکسته میشود.

بدنبال این واقعه جمهوری اسلامی تمام منطقه را نظامی کرده و صدها نیروی مسلح به دنبال زندانی فراری و کسانی که او را فراری داده اند در حال گشت هستند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری این اقدام جسورانه را ارج مینهد و همه مردم منطقه را فرامیخواند که به

آقای عثمانی و همراهانش کمک کنند که بدست رژیم نیفتند. همچنین از مامورین رژیم اسلامی میخواهیم که خود را شریک جرم قضات رژیم اسلامی و سران جنایتکار حکومت نکنند. هر نوع مقاومتی در مقابل مردم جرم محسوب میشود و مردم حق دارند برای دفاع از خود به هر اقدامی علیه نیروهای سرکوبگر رژیم اسلامی دست بزنند. نباید اجازه داد که هیچ کسی به جرم فعالیت سیاسی به دام رژیم اسلامی بیفتد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!